

Nowy Dwór Gdański, dnia 15.12.2020 r.

SR.272.24.2020.RG

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: „Zadania inwestycyjnego w systemie „zaprojektuj i wybuduj” pn. Część nr 1 – Żelichowo – przebudowa mostu stałego na podnoszony lub zwodzony, oraz Część nr 2 – Rybina – przebudowa mostu kolejowego, dla projektu pn. Pętla Żuławska – Poprawa dostępności Nowego Dworu Gdańskiego drogą wodną działania 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego w ramach osi priorytetowej 8 Konwersja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014–2020, przedsięwzięcia strategicznego Województwa Pomorskiego Rozwój ofert turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), dalej jako ustawa Pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną, z podpisem kwalifikowanym elektronicznym. W związku z ogłoszeniem epidemii na terenie kraju i epidemią wirusa SARS-COV-2 możliwość złożenia oferty elektronicznie pozwoli zachować standardy niekontaktowania się bezpośredniego i narażania innych na potencjalne niebezpieczeństwo. Złożenie oferty przy użyciu drogi elektronicznej jest znacznie bezpieczniejsze i stanowi równie wiążący dokument jak ten składany w wersji papierowej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający, nie wyraża zgody na wniosek Wykonawcy

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie wadium w postaci innej niż pieniężna w postaci elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W obecnej sytuacji epidemicznej występują poważne problemy w uzyskaniu gwarancji w postaci papierowej. Jeśli Zamawiający przychyli się do prośby Wykonawcy – w jaki sposób/ na jaki adres mailowy można złożyć wymagane wadium.

Odpowiedź nr 2:

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przesłany Zamawiającemu na adres e-mail wskazany w SIWZ, przed terminem złożenia ofert. Zamawiający informuje również, iż nie będzie uwzględniana elektroniczna kopia (skan) dokumentu podpisany elektronicznym podpisem przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o potwierdzenie beneficjenta gwarancji wadialnej: Powiat Nowodworski, ul. gen. Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdański.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający, potwierdza dane beneficjenta gwarancji wadialnej.

Pytanie nr 4:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający ustalając wadium w wysokości 40.000,00 zł „na każdą część osobno”, miał na myśli, że do zabezpieczenia każdej z części wymagane jest wadium w wysokości 40 tys., nie natomiast, że do zabezpieczenia wymagane są dwa osobne dokumenty/przelewy na każdą część z osobna.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż ustalając wadium w wysokości 40.000,00 zł „na każdą część osobno” miał na myśli, że do zabezpieczenia każdej z części wymagane jest wadium w wysokości 40 tys., nie natomiast, że do zabezpieczenia wymagane są dwa osobne dokumenty/przelewy na każdą część z osobna.

Pytanie nr 5:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że składając ofertę zarówno dla części 1 i części 2 Wykonawca może posługiwać się tą samą kadrą i tym samym doświadczeniem jeśli spełnia ono warunki zarówno dla części 1 i części 2.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający, potwierdza, że Wykonawca składając ofertę zarówno dla części 1 i części 2, może posługiwać się tą samą kadrą i tym samym doświadczeniem, jeśli spełnia ono warunki zarówno dla części 1 jak i części 2.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że składając ofertę na obie części zadania musi złożyć dwa formularze ofertowe, osobno dla części 1 i dla części 2.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający potwierdza, że Zamawiający składając ofertę na obie części zadania musi złożyć dwa formularze ofertowe, osobno dla części 1 i dla części 2.

Zamawiający informuje, iż wwym. wyjaśnienia treści SIWZ, nie skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu oraz terminu składania i otwarcia ofert.

W I C E S T A R O S T A
-
mgr inż. Barbara Ogrodowska